
 
 
 

NYHETESBREV 2010:2 
 
Vintern har kommit tidigt detta år och härjar här i Skåne sedan november. Vår arbetsgrupp har inte 
blivit större och består fortfarande av tre personer. Vi har haft frekvent e-mail kontakt med varandra 
och planerar ha ett arbetsmöte i början på 2011. Preliminärt planerar vi för Temadagar igen till år 
2012. Om vi inte får flera medlemmar i guppen så får Temadagar organiseras i Lund ånyo av praktiska 
skäl. 
 
Vi är FORTFARANDE i STORT behov av 2-3 gruppmedlemmar till för att få ny inspiration och 
energi. Vi BER er ALLA tänka igenom om Ni skulle kunna tänka er engagera i 
Pacemakergruppens arbetsgrupp annars kanske den inte kommer vara så aktiv. Vi är 
tacksamma för alla förslag! 
 
Hör av dig till:  barbara.jaburjuul-moller@skane.se 
 
Vi är även tacksamma att om ni byter kontaktpersoner på er klinik meddela detta till Karin 
karin.wedmark@skane.se så vår lista på kontaktpersoner är uppdaterad. 
 
Kommande kongresser och utbildningar: 
 

 Företagens utbildningar: 
- www.medtronic.se 
- www.sjm.se 
- www.biotrik.com 
- www.bostonscientific.com 
- www.sorin.com 

 
Gå in på och kolla kalendarium för de kommande kongresserna organiserade av ESC på: 
http://www.escardio.org/congresses/Pages/welcome.aspx 
 

 www.hrsonline.org 4 -7 maj 2011, San Fransisco, USA 
 www.cardiostim.fr 13-16 juni 2010, Nice, Frankrike 
 
 

 
 Pacemakerbehandling II på 7,5 HP inom ICD- och CRT-behandling ska äga rum. Start för 

kursen 2011-02-07, håll utkik på www.omv.lu.se anmälan senast 2010-12-15 
eller ta kontakt med kursens sekreterare: maria.hesselstrand@skane.se 
 

 Behandling med pacemaker och defibrillator av arytmier och hjärtsvikt-avancerad kurs med 
inriktning mot omvårdnad på 15 HP, start HT 2011, anmälan senast 2011-05-30, för info v.g. 
kontakta: helena.karlsson.2@ki.se 

 
 

Om Ni andra varit på utbildningar/kongresser är vi tacksamma för rapporter eller tips som kan 
publiceras både i kommande Nyhetsbrev samt på VIC:s hemsida. 
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VIC:s Hemsida: 
 
Har blivit uppdaterad och mycket bättre. Fortfarande är den inte optimal, men styrelsen jobbar på att få 
den till att bli ännu bättre. Våra Nyhetsbrev ska läggas ut på hemsidan. Barbara har varit på möte i 
Göteborg med andra arbetsgrupperna och önskemål har framförts att hemsidan måste optimeras. VIC 
har bra ekonomi och tänker satsa på hemsidans utveckling. 
 
Kortsiktiga och långsiktiga mål: 

 
 Vi hade tänkt genomföra två nya enkäter bland pacemaker och ICD-kliniker. Den ena ska 

kartlägga hur vårdrutinerna ser ut på olika PM- och ICD-kliniker. Den andra 
pacemakersköterskan/BMA roll, personal organisationsfrågor, utbildningsnivå, lönespridning, 
ansvarsområde, delegering och om man blev bedömd som funktionssjuksköterska. 
Detta har inte blivit gjort under höstterminen p.g.a. att vi har få medlemmar i arbetsgruppen. Vi 
planerar dock att genomföra enkäten år 2011. 
 

 Temadagar för pacemaker och ICD-personal planeras till år 2012. 
 

 
Tips och Tricks: 
 

 Information för patienter och personal finns på www.pacemaker-info.se  samt  www.arytmi.se 
och www.heartrhytmcharity.org.uk  
Tipsa patienterna och kollegor! 

 Besök gärna VIC’s hemsida www.v-i-c.nu för information om vår övriga verksamhet samt . Se 
övriga arbetsgruppernas aktiviteter och utbud av utbildningar. 

 Besök www.pacemakerregistret.se för information om t.ex. landets pacemaker och ICD 
statistik. För behörighet kontakta anita.fredenson@karolinska.se  
 

 
 

Med detta önskar vi i Pacemakergruppen Er alla en härlig 
avkopplande Julledighet och Gott Nytt År 2011! 
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